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SODININKŲ  BENDRIJA  „ ŽALUMA “
PAJAMŲ- IŠLAIDŲ SĄMATA   2021 METAMS

Išlaidos administracijos personalui (darbo sutartys ir kt.)
                                                                                                                         Eurai

Atlyginimas metams
( 12 mėn.)

Mėnesinis
atlyginimas

Per metrus VSDFV

Darbo užmokestis valdybos
Pirmininkui (1,5 MMA)      762 9144 2412

Darbo užmokestis bendrijos
Buhalterijos tvarkytojui 50  Eur. 600

Viso: 812 9744 2412

Išlaidos ir pajamos  2021 metams
                                                              

Išlaidų rūšis (grupė)
Suma Pajamos

Išlaidos
Eur

Nario 
mokesčiai

Tikslinės 
įmokos

Darbo užmokestis administracijos personalui,
 Bendros administracinės išlaidos

Antstolių nuskaitymai        
Skolų užskaitymas
Ūkiniai darbai                                                           

5265.8

11 216
2184.00
5194.8

18617.4

                                                              Iš viso : 23 860 18617.4

Susirinkimo pirmininkas      
                                            

Susirinkimo sekretorius        


